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Dodaci list &. L
023 04 Stara Bystrica
SLOVENSKA REPUBLIKA
ICO: 44378327 DIC : 1039094716 Miestne kultirne stredisko
IC DPH : SK1039094716 Sv. Martina & 245
Obchodny register Okresného sidu Zilina Oddiel: Firm 013 GE Tarchova
Viozka ¢isio: 10577/L
Vystavil
Jan Ch:nuréiak
Tel.: 0908561971
bUSJChmurCIak@gmall com Datum V_Vr;]-{.f)venia :L Dat. dod. tov./sl. Datum Splatl'IOSll
15.08.2018 | 05.05.2016 31.08.2016
Odberatef’ e : -
N e— Forma ulirady | Prevodnym prikazom
Miestne kultiirne stredisko Sposck dupravy
Sv. Martina ¢.245 Konstari«; <ymbol | 0003
013 06 Terchova |Banka ';
Pobotks !
Cislo uz_ .
- SWIFT - 3K
IEO: 00364886 DIC : 2020447935 B 1810300800 0000 0003 1338 9520
Dod. a pat “com

Fakturujem Vam

e ———— T
P.¢.| ©3dpolozky |Popis DPH ;Mnol- ve | Jedn. | Cenazaj. Spolu
% { hez DPH bez DPH

1 Preprava folklorneho suboru Bystrica 20 160 116,67 116,67

116,67

116,67

23,33

0,00

140,00

Fedpis a pediatka

V cene su zahrnuté mytne, stojné a parkovné poplatky.
¥~ Trasa prepravy: Nova Bystrica - Terchova a spat.
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